UỶ BAN NHÂN DÂN

   TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-UBND                             Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng tại

cuộc họp thông qua quy hoạch và giải quyết các vấn đề liên quan đến dự án

Nhà ở xã hội Vạn Phát

Ngày 09/3/2021, tại trụ sở UBND tỉnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn

Tự Công Hoàng chủ trì cuộc họp thông qua quy hoạch và giải quyết các vấn đề

liên quan đến dự án Nhà ở xã hội Vạn Phát. Tham dự cuộc họp có đại diện lãnh

đạo các Sở: Xây dựng, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi

trường, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và PTNT, UBND thành phố Quy Nhơn.

Trên cơ sở báo cáo đề xuất của Sở Xây dựng và ý kiến tham gia của các

đại biểu dự họp, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng có ý kiến kết

luận như sau:

1. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan, rà soát lại

quy hoạch, hồ sơ đất đai, hồ sơ giải phóng mặt bằng của dự án, làm việc với nhà

đầu tư để xác định cụ thể phần diện tích đất nhà đầu tư đang thuê, phần diện tích

đã thực hiện công tác giải phóng mặt bằng, xác định cụ thể phạm vi, ranh giới

quy hoạch cho phù hợp; làm rõ cơ sở pháp lý để thực hiện dự án theo quy hoạch

đối với phần ngoài phạm vi đất nhà đầu tư đang thuê.

2. Trên cơ sở đó, Sở Xây dựng hướng dẫn nhà đầu tư hoàn thiện hồ sơ quy

hoạch và các nội dung liên quan của dự án, thẩm định, báo cáo đề xuất UBND

tỉnh để trình Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh xem xét cho chủ trương thực hiện

theo quy định.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các cơ quan dự họp;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K4, K14.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-16T13:47:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-16T14:28:58+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-16T15:08:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-16T15:08:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-16T15:08:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!